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به گزارش ایسنا، انسیه خزعلی با حضور در برنامه گفتگوی ویژه 
خبری شبکه خبر سیما به بیان مطالبی پیرامون لایحه پیشگیری از 
آسیب دیدگی و ارتقاء امنیت زنان در برابر سوء رفتار و تصویب کلیات 
آن در مجلس شورای اسلامی پرداخت و با اشاره به توصیه های مقام 
معظم رهبری و مطالبه ایشان در خصوص لزوم رفع ظلم از زنان خاصه 
در درون خانواده، اظهار کرد: حتی در دیدار اخیر چند ماه پیش که 
خدمت ایشان بودیم، با اینکه سخنرانان و مطالبه گران خانم مطالب 
متعددی را در این دیدار مطرح کردند ولی به لزوم رفع ظلم از زنان 
خاصه در درون خانواده کسی اشاره نکرد. دغدغه خود آقا این بود 
که این مساله باید در حکومت اسلامی که مدافع حقوق زنان است و 

رحمت و رافت ویژه نسبت به زنان دارد، مورد توجه قرار گیرد.
وی ادامه داد: معلوم بود ایشان خیلی نگران هستند چرا قانونی که 
حمایت گر از زنان در جامعه اسلامی و در جمهوری اسلامی باشد، 
پیگیری نمی شود و به نتیجه نمی رسد؟. البته می دانیم قریب به ۱۲ 
سال است پیش نویس این کار به فرمان ایشان و با توجه به مطالبه ای 
که ایشان مطرح کرده بودند تهیه شده اما در کش و قوس های متعدد 
و به علل متفاوت این کار روی زمین مانده است. آنچه آقا تاکید دارند 
رفع ظلم به زن است و ما می بینیم که آقا رفع ظلم به زن را در بیش 
از ۴۰۰ مورد در سخنرانی هایشان ذکر می کنند و خواهان این هستند. 
هرچند این مساله در جامعه کم هست و آقا ذکر می کنند در بعضی 
خانواده ها ممکن است این مساله باشد اما باید رفع شود و جلویش 

گرفته شود. بنابراین آقا نگاه به زن را به صورت ویژه دارند.
نگاه لایحه »امنیت زنان« دقیقا اسلامی و قرآنی و نه فمینیستی است

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در پاسخ به این 
سوال که آیا نگاه و روح حاکم بر این لایحه می تواند فمینیستی 
باشد؟ توضیح داد: گاهی اوقات برخی مطرح می کنند اینکه دائما 
»زن« ذکر می شود و برای زن می خواهند قوانین وضع شود، نوعی 
فمینیست و نگاه ویژه به زن است. می گویند چرا باید به زن به 
صورت ویژه نگاه شود؟. در حالی که اینگونه نیست و این نگاه دقیقا 
اسلامی و قرآنی است. ما می خواهیم عدالت برای همه فراگیر باشد 
و زن و مرد را شامل شود و همه بتوانند در شرایطی قرار گیرند که 
مورد آزار و ستم قرار نگیرند و اجحاف در حقشان نشود، اما در 
جاهایی قوانین خاص می گذاریم برای کسانی که شرایط ویژه ای 
دارند و بیشتر ممکن است در معرض آسیب قرار گیرند و کمتر 
بتوانند از خود دفاع کنند. دقیقا تعبیری که رهبر انقلاب دارند؛ می 
فرمایند مرد به دلیل شرایط جسمی که دارد ممکن است بتواند در 
برخی از موارد زور بگوید، ظلم کند و زن مظلوم شود. باید جلوی 
این مطالب را بگیریم. قرآن کریم نیز به طور خاص در مورد زنان 
می گوید که به آنها ضرر نزنید و به آنها ظلم نکنید. حتی خود فلسه 
حجاب این است که زنان مورد آزار قرار نگیرند و به طور خاص به 
دلیل شرایط جسمی و موقعیتی که زن دارد روی زن تاکید می کند.
خزعلی درباره اینکه برخی تصور می کنند از آنجا که در عنوان لایحه 
»امنیت زنان« فقط از »زن« یاد شده است پس این لایحه فمینیستی 
است، تاکید کرد: بنابراین اینکه گفته می شود »زن«، این نیست که 
چون لایحه مربوط به زن است حتما نگاه آن فمینیستی است. خیر؛ 
دلیل آن این است که برخی موارد دیگر در لوایح یا قوانین دیگر دیده 
شده است. اینکه ذکر می شود چرا زن را بدون خانواده آورده اید؟، نه 
چنین نیست. اولا لایحه حمایت از خانواده وجود دارد و دلیلی ندارد که 
ما هر دفعه که اسم زن را می آوریم خانواده را هم بیاوریم. ضمن اینکه 
تاکید داریم زن باید در خانواده حرمتش حفظ شود و اساس خانواده با 
این قوانین نباید به هیچ وجه متزلزل شود. در تبصره ۱ ماده ۱ این لایحه 

ذکر می کند تمامی اقدامات پیشگیرانه و حمایتی موضوع این قانون 
باید مطابق اصل ۱۰ قانون اساسی با محوریت خانواده، پاسداری از 
قداست آن و استواری روابط خانوادگی، بر پایه حقوق و اخلاق اسلامی 
و مطابق اصل ۲۱ قانون اساسی با رعایت موازین اسلامی و در راستای 
ایجاد زمینه های مساعد برای رشد شخصیت زن و احیای حقوق مادی 

و معنوی او و حمایت از نقش مادری او صورت گیرد.
وی در بخش دیگر سخنان خود درباره توجه لایحه امنیت زنان به 
مباحث آموزشی و فرهنگی، عنوان کرد: در برخی سرفصل ها به مساله 
حمایتی و در برخی به آموزش و مهارت آموزی توجه شده است. بخش 
عمده پیشگیری در آموزش تجلی پیدا می کند لذا نهادهای مختلف 
و دستگاه های اجرایی موظف شده اند که این آموزش ها را در مقاطع 
مختلف داشته باشند. در بحث حمایتی نیز از زنانی که توان مالی کمتر 
دارند یا زنان بد سرپرست که مورد آسیب قرار می گیرند و  کسانی 
که مورد تهدید قرار می گیرند یا ممکن است مورد سوء استفاده برای 
مسائل قاچاق قرار گیرند باید حکومت و دولت به طور خاص حمایت 
کند. وزارت های مختلف در این راستا موظف هستند و نیروی انتظامی 
نیز از اینها حمایت می کند و باید جاهایی برای اینها در نظر گرفته 
شود و حمایت های قانونی و اخلاقی و تربیتی برای خانواده هایشان 

انجام شود.
آقایان نیز تحت آموزش قرار می گیرند

حمایت های  جمهوری  ریاست  خانواده  و  زنان  امور  معاون 

آموزشی را از جمله موارد مهم لایحه امنیت زنان عنوان کرد و 
ادامه داد: آموزش دادن، مشورت دادن و نصیحت کردن و به 
گونه ای خانواده را تحت پوشش آموزش قرار دادن مساله ای مهم 
است تا از آسیب دیدگی و سوء استفاده از زن جلوگیری شود. 
این نیست که همه این موارد در لایحه به بحث کیفری و جرم 
ختم شود. خیر، بیشتر جنبه فرهنگی در لایحه غالب است و 
بخشی از آن احکام و حقوق کیفری است که به آن پرداخته می 
از  را  باشد. مثلا مردی که همسرش  بازدارندگی داشته  تا  شود 
خانه اخراج کند یا فردی دخترش را به بدون رضایت او  به ازدواج 
کسی درآورد برای جلوگیری از بسیاری از شکایت هایی که می 
رسیده است و خلاء های قانونی که وجود داشته تامین شده است. 
بسیاری از موارد لایحه آموزشی است. خیلی اوقات این آموزش ها 
در بخش های مختلف تنها به خانم ها اختصاص داشت اما الان به 
صورت ویژه آقایان نیز تحت آموزش قرار می گیرند و در واقع تلاش 
می شود در این آموزش ها و برنامه ها سبک زندگی ایرانی و اسلامی 

به صورت ویژه تامین شود.
خزعلی در پاسخ به این سوال که به نظر شما این لایحه می تواند 
خلاء های حوزه زنان را بر طرف کند؟، اظهار کرد: قطعا بخشی از خلاء ها 
را بر طرف می کند. مقدار زیادی از خلاءهای قانونی را قسمت قوه 
قضاییه برطرف می کند البته برخی از اینها در قوه قضاییه  و قوانین 
فعلی وجود دارد و ممکن است اینجا به طور ویژه تخصیص پیدا کرده 

باشد و در مورد زنان برخی از قوانین تشدید شده باشد. من معتقد 
هستم که بسیاری از اینها بیش از قانون و بحث های کیفری به فرهنگ 
نیاز دارند. از کودکی باید نوع سبک زندگی و سبک رفتاری را در خانواده 
یاد گرفت و سپس این را از آموزش و پرورش و در دوران دانشجویی از 
وزارت علوم یاد گرفت. الان دوره هایی را با وزارت دفاع تعریف کردیم که 
برای سربازان نوع ارتباط و سبک زندگی خانوادگی را آموزش می دهد و 
اینها باید به صورت وسیع رویش کار شود و روی اینها بیشتر سرمایه 

گذاری شود. 
جایگزین شدن دادگاه خانواده با دادستانی برای صدور اذن خروج از 

کشور زن بدون اجازه همسر
قاسم پور به توجه لایحه مذکور به خروج زنان از کشور بدون اذن 
همسر نیز اشاره و عنوان کرد: زنان می توانند به دادگاه خانواده 
مراجعه کرده و پرونده آنها بدون نوبت و با فوریت بررسی شود و 
در مواردی که خروج از کشور آنها ضروری تلقی شود با  خروج از 
کشور آنها  قاعدتا موافقت می شود. تبصره ای هم این ماده دارد 
که طبق آن موارد ضروری را باید طی آیین نامه ای معاونت زنان و 
خانواده و وزارت دادگستری در هیات دولت به تصویب برسانند تا 
این مواردی که ضرورت دارد مشخص شود و بر اساس آن قاضی 
برای خروج زنان از کشور رای دهد. درواقع این قانون بحث خروج 
زنان از کشور را تسهیل کرده است. سابق بر این از طریق دادستانی 
این امکان برای زنان وجود داشت و در این قانون تسهیل شده است 

و دادگاه های خانواده جایگزین دادستانی برای این امر شده است.
با ازدواج اجباری باید مواجهه جدی کیفری داشت

وی درباره توجه لایحه »امنیت زنان« به جلوگیری از ازدواج اجباری 
دختران، یادآور شد: یکی از سنت های غلطی که وجود دارد بحث 
ازدواج اجباری است که این نگاه نه دینی و نه قابل دفاع است. برخی 
از سنتهای غلط در برخی مناطق کشور که البته میزانش بالا نیست 
مثل »خون بس« وجود دارد. در این لایحه جرم انگاری شده است که 
اگر ولی و وصی و بستگان خانمی او را به ازدواج اجباری وادار کنند، 
به حبس و جزای نقدی درجه شش مجازات خواهند شد. این هم وجه 
بازدارنده دارد برای اینکه از این طریق سنت های غلط کاهش و از کشور 
رفع شود. ازدواج اجباری هم به عنوان مساله ای که مورد تایید نگاه 
شرعی و دینی و عرفی ما نیست قاعدتا مساله ای است که باید با آن 

مواجهه جدی کیفری داشت.
عضو کمیسیون اجتماعی در پاسخ به این سوال که آیا برای اطلاع 
رسانی مواد این قانون به خانواده ها و زنان اقداماتی انجام خواد شد؟، 
افزود: بخشی از این اتفاق وقتی می افتد که دستگاه ها وارد اجرا 
می شوند و مخاطب هدف را پیدا می کنند و مخاطب هدف در جریان 
قرار می گیرد. البته در بخشی از مواد لایحه در برخی دستگاه ها مثل 
قوه قضییه تکالیفی دیده شده است که سطح آگاهی حقوقی خانواده 
را نسبت به مسائل زنان و روابط زوجین ارتقاء دهد و این بحثی است 
که در لایحه دیده شده است ولی موقعی قانون وجه فرهنگ ساز خود 
را پیدا می کند که وارد مرحله اجرا شود و لذا مخاطب در جریان قرار 

می گیرد.
قاسم پور همچنین درباره زمان پایان بررسی جزئیات لایحه امنیت 
زنان در کمیسیون تخصصی، اظهار کرد: الان در دستور صحن مجلس 
است و برخی از مواد آن برای بررسی مجدد و بیشتر به کمیسیون 
برگشت خورده است. قاعدتا وقتی کمیسیون کارش را انجام دهد و 
برگردد با توجه به اینکه فوریت آن در سال ۱۴۰۰ مصوب شده است، در 
دستور صحن قرار می گیرد. امیدواریم این فرآنید هرچه زودتر در این 

مجلس به اتمام برسد.

نگاه لایحه »امنیت زنان« اسلامی است، نه فمینیستی

وج از کشور زنان توسط دادگاه  خانواده صدور اذن خر
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری با اشاره به اینکه برخی تصور می کنند از آنجا که در عنوان لایحه »امنیت زنان« 
فقط از »زن« یاد شده است پس این لایحه فمینیستی است، گفت: گاهی اوقات برخی مطرح می کنند اینکه دائما »زن« ذکر 
می شود و برای زن می خواهد قوانین وضع شود، نوعی فمینیست و نگاه ویژه به زن است. می گویند چرا باید به زن به صورت 
ویژه نگاه شود؟ در حالی که اینگونه نیست. این نگاه دقیقا اسلامی و قرآنی است و این نیست که چون لایحه مربوط به زنان 

است پس حتما نگاه آن فمینیستی است.

زنان می توانند 
به دادگاه 

خانواده مراجعه 
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خبر

واکنش ستادکل نیروهای مسلح به 
»کاهش مدت سربازی«

ستادکل  سرباز  انسانی  سرمایه  اداره  رئیس 
نیروهای مسلح تصمیم گیری و ابلاغ برای کاهش 

مدت خدمت سربازی را تکذیب کرد.
که  بود  گذشته  روزهای  ایسنا، طی  گزارش  به 
یکی از رسانه ها در خبری بدون منبع و صرفا با 
اتکا به شنیده ها اعلام کرد که »مدت زمان خدمت 
سربازی در سال ۱۴۰۲ کاهش خواهد یافت.« این 
شایعه ای بود که از چند ماه قبل در میان برخی از 
سربازان نیز مطرح شده اما هربار پیگیری های ایسنا 
از منابع رسمی مرتبط با سربازی چنین تصمیمی را 

تایید نمی کرد.
حالا در تازه ترین خبرهای مرتبط با کاهش مدت 
خدمت سربازی، شایعه ای که در میان سربازان 
بازنشر  نیز  از رسانه ها  بود، در یکی  مطرح شده 
شده و اعلام شد که »ستاد کل نیروهای مسلح 
در مدت زمان خدمت سربازی بازنگری کرده است 
و بر همین اساس پس از ابلاغ به سازمان نظام 
وظیفه عمومی فراجا مدت زمان خدمت سربازی 

کاهش خواهد یافت.«
درپی اعلام این خبر، امیر غلامرضا رحیمی پور، 
رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای 
مسلح به ایسنا گفت که چنین تصمیمی صحت 
ندارد و تا به این لحظه ستادکل نیروهای مسلحی 
سربازی  خدمت  مدت  کاهش  درمورد  تصمیمی 
نگرفته و طبیعی است که وقتی تصمیمی گرفته 

نشده، چنین موضوعی ابلاغ هم نشده است.
وی با بیان اینکه انتظار این است که رسانه ها در 
حوزه هایی نظیر سربازی، اخبار را با منبع و اطمینان 
منتشر کنند، اظهار کرد:  انتشار چنین خبرهایی در 
سطح رسانه ها سبب می شود تا خدای نکرده برخی 
از مشمولان زمان اعزام خود به سربازی را به تعویق 
انداخته و وارد غیبت شوند که این موارد می تواند 

مشکلاتی را برای آنان ایجاد کند.
اینکه ستادکل نیروهای  تاکید بر  با  رحیمی پور 
راستای  در  که  تصمیمی  و  طرح  هر  از  مسلح 
محیط  مستمر  بهبود  و  بیشتر  خوشایندسازی 
سربازی باشد، استقبال خواهد کرد، گفـت:  این 
طرح ها باید ابتدا به ستادکل نیروهای مسلح ارائه 
به  تمام جوانب  بررسی و رعایت  از  شده و پس 
تصویب برسد. در صورت تصویب نیز ما حتما آن 
را از طریق منابع و رسانه های رسمی اعلام خواهیم 
شد  دیده  گذشته  در  مواردی  در  متاسفانه  کرد. 
که برخی از افراد طرح ها و ایده های خود در مورد 
سربازی را به گونه ای مطرح می کردند که گویا چنین 

تصمیمی اجرایی هم شده است.

مفقودی 
ســند موتــور ســیکلت 125CC  مــدل 1395  بــه شــماره موتــور 0149NCW422778 وشــماره شاســی

  NCW***15L9512218وشــماره پــاک 555- 89328  بــه مالکیــت مهــدی شــیروانی مطلــق بــه کــد ملــی 
ــد  ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ــود گردی 4660447537 مفق

لردگان 1072

ســند و بــرگ ســبز موتور ســیکلت گلکســی  اس اف 180ســی ســی شــماره تنــه 10084 و شــماره موتــور 100086  و 
شــماره پــاک 778-57932 و مــدل 401 رنــگ نــوک مــدادی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

مشهد1073

ــماره  ــاک 22566_777 و ش ــماره پ ــی و ش ــی س ــتارتی 125س ــان اس ــیکلت احس ــور س ــبز موت ــرگ س ــند و ب س
تنــه22325 و شــماره موتــور 144881164 و مــدل 98  مشــکی رنــگ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
مشهد 1074

ســند و بــرگ ســبز موتــور ســیکلت پرواز 125 ســی  ســی و شــماره پــاک 59197 و شــماره تنــه 9314780 و شــماره 
موتــور 219866 و مــدل 93 زرشــکی رنــگ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

مشهد 1075

مفقودی
بــرگ ســبز وســند کمپانــی و کارت ماشــین ســواری سیســتم بــی ام و تیــپ  ایکــس3 رنــگ نقــره ای مــدل 2008 
ــران 77 -                       ــاک ای ــماره پ ــی WBAPC91028WD91055  ش ــماره شاس ــور 03375955 و ش ــماره موت ــه ش ب

ــی باشــد.                                                 1078 ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 735 ص 49 مفق

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140160309068004348 مــورخ1401/12/20 پرونــده کلاســه1401114409068000298 هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مالکیــت آقــای ایمانعلــی احمدی 
بــه شناســنامه شــماره528 کدملــی5909427970 صــادره از قزوین-المــوت غربــی فرزنــد ابوالقاســم در شــش دانگ  
ــت  ــوزه ثب ــش5  ح ــن بخ ــی در قزوی ــماره 32اصل ــلاک ش ــع پ ــاحت 176/36مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــاب س یک ب
ــه شــماره42568  ــول ب ــوال غیرمنق ــح ام ــر ســند صل ــم ســمرقند آزاد براب ــی از خان ــن انتقال ــه دو قزوی ــک منطق مل
مــورخ1401/04/06 دفترخانــه اســناد رســمی14 قزویــن تائیــد و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق  مراجــع قضایــی تقدی

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/06

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه2 قزوین  1070

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1401114418019008254 - 1401/12/24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقــای ســید حســن نــوری زاده فرزنــد ســید محمــود بــه شــماره شناســنامه 1278 صــادره از مشــکین شــهر در 
ششــدانگ یکبــاب بنــای احداثــی و محوطــه بــه مســاحت 249/65 مترمربــع پــلاک فرعــی1573 از 4 اصلــی مفــروز و 
مجــزی شــده از پــلاک 84 واقــع در قریــه شکردشــت  بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبــرت الــه 
طاهــری دیــزگاه  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مدت یــک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف 907/117 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/01/22 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/02/05

رئیس ثبت اسناد و املاک – داود نیک خواه دیگه سرا 1079

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم مــژگان مــلای شــهری باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهــی دفتــر اســناد 
رســمی شــماره 10 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یک قطعــه زمیــن پــلاک 4487/162 
-اصلــی واقــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان مــورد ثبــت 100270 صفحــه 226 دفتــر 606 بــه شــماره 
چاپــی 527020 بعلــت اثــاث کشــی مفقــود گردیــده و درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب 
باســتناد تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی 
وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر این آگهــی ظرف 
10 روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نمایند 
تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یا در صــورت اعتــراض اصل 

ســند ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 1093 

میم الف 73

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160318008006114 – 1401/11/20 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض اقــای حمیــد کامــکار  فرزنــد  غلامرضــا بــه شــماره شناســنامه 1979 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 320/46 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 6269 فرعــی قســمتی از 
پــلاک 608 فرعــی از 84 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علــوی 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

1 4 5 5 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/01/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/02/06

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر –  رمضان قربانی 1081
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160318008006584 – 1401/12/07 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض اقــای علیرضــا دژ  فرزنــد  موســی بــه شــماره شناســنامه 8458 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی ) انبــاری( بــه مســاحت 415/62 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 456 فرعی قســمتی از 
پــلاک 1 فرعــی از 74 اصلــی واقــع در قریــه چوربــاغ بخــش 29 گیــلان  خریــداری از محمــد حنیفــه علــی نیــا محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

77 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/01/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/02/06

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر –  رمضان قربانی1082 
 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160318008006931 – 1401/12/23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
ــگ مشــاع از  ــه شــماره شناســنامه 2563 صــادره از رودســر در ســه دان ــد  محمــد ب ــه   فرزن حــوا جعفــری رضــا محل
ــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 141/28 مترمربــع بــه شــماره پــلاک  ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
2260 فرعــی قســمتی از قطعــات 367 و 377  تفکیکــی  از ســنگ 71 اصلــی واقــع در قریــه ســر پــل شــرقی  بخــش 29 
گیــلان  خریــداری از بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  55
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/01/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/02/06

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر –  رمضان قربانی1083 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــخصات  ــذا مش ــت ل ــده اس ــرز گردی ــی مح ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان ــتارا تصرف ــی آس ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــی  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــور اطــلاع عم ــه منظ ــل ب ــرح ذی ــه ش ــا ب ــورد تقاض ــک م متقاضــی و مل
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد 
ــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم  ــه اداره ثب ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی از تاری
ــی  ــه مرجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید ظــرف م و پ

ــد .  ــم نماین تقدی
1-جمشــید رضــا خانــی مقــدم فرزنــد رحمــن شــماره شناســنامه11739  بــه شــماره ملــی1461327105 در ششــدانگ یــک 
ــه  ــه مســاحت194.39مترمربع ب ــم کوچــه ب ــری حری ــری مســکونی و دارای کارب ــه کارب ــر یکبابخان ــن مشــتمل ب ــه زمی قطع
پلاک1291فرعــی مفــروزی از 197 از 1 اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی حبیــب 

الــه جوینــده
2-عزیــزه آمیفــی فرزنــد میــر عیســی شــماره شناســنامه 478 بــه شــماره ملــی 1466084839 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مشــتمل بــر خانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 478 مترمربــع بــه پلاک1290فرعــی مفــروزی از 377از 1 اصلــی واقــع در 

قریــه چلونــد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی علــی آقــا حبیبــی شــبان
3-ســهیلا محمــدی فرزنــد اســرافیل شــماره شناســنامه 1088بــه شــماره ملــی 1465925651 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مشــتمل بــر خانــه کاربــری مســکونی و حریــم معبــر و بــه میــزان یــک متــر دارای حریــم از بســتر نهــر بــوده کــه بعنــوان حقوق 
ارتفاقــی وزارت نیــرو مــی باشــد، بــه مســاحت 394.37 مترمربــع بــه پــلاک 3727 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل 

بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی علــی معیتــی
4-ربابــه راســتگو فرزنــد مصطفــی شــماره شناســنامه 3120 بــه شــماره ملــی 1464882541در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و دارای حریــم کمــی رودخانــه بــوده و بعنــوان حقــوق ارتفاقــی وزارت نیرو می باشــد، 
بــه مســاحت 2023 مترمربــع بــه پــلاک 3729 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالک 

رســمی بانــو فــرح نســا بنــی نعمتیان
5-احمــد دریابیــان فرزنــد حاتــم شــماره شناســنامه 8 بــه شــماره ملــی 2619952867 در ششــدانگ یــک قطعه زمین مشــتمل 
بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 406 مترمربــع بــه پــلاک 3124 فرعــی از 6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش 

32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی امیــر دریابیان
6-بابــک عبــاس زاده گرجــان فرزنــد بیــت الــه شــماره شناســنامه 29264 بــه شــماره ملــی 1461505771در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 403.61مترمربع بــه پــلاک 3125 فرعــی از 6 اصلــی واقع 

در قریــه کانــرود بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی فرضعلــی کوهــی
7-اســد جلــوه نیــا فرزنــد نعمــت شــماره شناســنامه 2324بــه شــماره ملــی 2619417619 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و حریــم کمــی رودخانــه کــه  بعنــوان حقــوق ارتفاقــی وزارت نیــرو مــی باشــد، بــه 
مســاحت 267.09مترمربــع بــه پــلاک 3126 فرعــی از 6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک 

رســمی نعمــت جلــوه نیــا
ــن  ــه زمی ــک قطع ــی2619611857 در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــز شــماره شناســنامه 79 ب ــد پروی ــزاده فرزن ــه رمضان 8-ژال
مشــتمل بــر خانــه و محوطــه کاربــری مســکونی و دارای عقــب نشــینی کــه در محــل اجــرا نشــده اســت بــه مســاحت 441.75 
مترمربــع بــه پــلاک 5834 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی پرویــز 

رمضــان زاده
9-داریــوش عزیــزی فرزنــد داداش شــماره شناســنامه 237 بــه شــماره ملــی2619678331در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر یکبابخانــه ســه طبقــه کاربــری مســکونی و الباقــی کاربــری زراعــی بــه مســاحت500.1 مترمربــع بــه پــلاک 5835 

فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رحیــم زادگــری
10-ربابــه امینــی فــرد فرزنــد منصــور شــماره شناســنامه 2610019181 بــه شــماره ملــی2610019181 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیانــی احداثــی کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت161.10مترمربع بــه پــلاک 5836 

فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی ســهراب زادگــری
11-اکــرم پــور فهیــم فرزنــد شــیرین شــماره شناســنامه 3 بــه شــماره ملــی 2619792673 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی شــالیزار کاربــری مزروعی)شــالیزار( بــه مســاحت3466.93مترمربع بــه پــلاک 5837 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه 

عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی شــیرین پــور فهیــم
12-عبــدالله رنجبــر فرزنــد قربانعلــی شــماره شناســنامه 4733 بــه شــماره ملــی 1464680582در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــه  ــری مســکونی و دارای عقــب نشــینی میباشــد کــه در محــل اجــرا نشــده اســت ب ــه دو طبقــه کارب ــر یکبابخان مشــتمل ب
مســاحت 261.93مترمربــع بــه پــلاک 5838 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از 

مالــک رســمی شــرینعلی زمردنیــا
ــگ مشــاع از  ــی 2610195796در دودان ــه شــماره مل ــدالله شــماره شناســنامه 2610195796ب ــد عب ــر فرزن 13-ســاغر رنجب
ــری مســکونی و دارای کاربــری حریــم کوچــه 6متــری  ــر یکبــاب انبــاری کارب ــاغ میــوه  مشــتمل ب ششــدانگ یــک قطعــه ب
میباشــد بــه مســاحت 454.15 مترمربــع بــه پــلاک 5839 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی شــرینعلی زمردنیــا
ــگ مشــاع از  ــی 2610249421در دودان ــه شــماره مل ــدالله شــماره شناســنامه 2610249421ب ــد عب ــر فرزن ــر رنجب 14-عمی
ــری مســکونی و دارای کاربــری حریــم کوچــه 6متــری  ــر یکبــاب انبــاری کارب ــاغ میــوه  مشــتمل ب ششــدانگ یــک قطعــه ب
میباشــد بــه مســاحت 454.15 مترمربــع بــه پــلاک 5839 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی شــرینعلی زمردنیــا
ــگ مشــاع  ــی 2610273053 در دودان ــه شــماره مل ــدالله شــماره شناســنامه 2610273053ب ــد عب ــر فرزن 15-صهیــب رنجب
از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ میــوه  مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری کاربــری مســکونی و دارای کاربــری حریــم کوچــه 6متــری 
میباشــد بــه مســاحت 454.15 مترمربــع بــه پــلاک 5839 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی شــرینعلی زمردنیــا
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی2619370418در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 64 ب ــماره شناس ــی ش ــد نب ــری فرزن ــرا نظ 16-همی
ــدر محــل اجــرا نشــده اســت  ــان 8 متــری میباشــد کــه ئ ــری خیاب ــری مســکونی و دارای کارب ــه کارب ــر یکبابخان مشــتمل ب
بــه مســاحت600.18مترمربع بــه پــلاک 5840 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از 

مالــک رســمی نبــی نظــری
17-غلامعلــی فکریــان فرزنــد شــاپور شــماره شناســنامه 249 بــه شــماره ملــی 2619862876 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی شــالیزار کاربــری شــالیزار بــه مســاحت 8095.14 مترمربــع بــه پــلاک 815 فرعــی از 9 اصلــی واقــع در قریــه بیجاربین 

بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی ســبزعلی مقدمــی گرده
18-بهلــول پــرگل قاســمی فرزنــد اسکندرشــماره شناســنامه 631 بــه شــماره ملــی 1465219161در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 116مترمربــع بــه پــلاک 92 فرعــی مفــروزی  از 11 از13 اصلــی واقــع در قریــه 

بــی بــی یانلــو بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بیگلــر آمرزیــده
19-پرویــن طنازپــور فرزنــد حســین شــماره شناســنامه 11بــه شــماره ملــی2619900468 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
محصــور مشــتمل بــر خانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 470.50مترمربــع بــه پــلاک 374فرعــی از 15 اصلــی واقــع در قریه 

خانــه هــای آســیاب بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عالیــش اخضــری
20- فاطمــه باقــر پــور فرزنــد نــادر  شــماره شناســنامه 573 بــه شــماره ملــی 3255822122 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
)بــاغ (   مشــتمل بــر خانــه چوبــی کاربــری مســکونی و اراضــی ملــی و باغــات  بــه مســاحت 673.80 مترمربــع بــه پــلاک 381 

فرعــی از 15 اصلــی واقــع در قریــه خانــه هــای آســیاب بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رضــا قلــی ضمانتــدار 
21- زلفعلــی حشــمدار  فرزنــد نباتعلــی  شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2619768063 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مشــتمل بــر خانــه کاه گلــی و درختــان میــوه  کاربــری مســکونی دارای حریــم نهــر کــه بعنــوان حقــوق ارتفاقــی وزارت نیــرو 
میبباشــد    بــه مســاحت 1331.33 مترمربــع بــه پــلاک 265 فرعــی از 19 اصلــی واقــع در قریــه صیادلــر  بخــش 32 گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی نباتعلــی حشــمدار 
22- اکبــر شــیرین  فرزنــد ولــی  شــماره شناســنامه 9014 بــه شــماره ملــی 5048842979 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر یکبــاب خانــه   کاربــری مســکونی بــه مســاحت 100 مترمربــع بــه پــلاک 266 فرعــی از 19  اصلــی واقــع در قریــه 

صیادلــر  بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی جمشــید صلحــی مقــدم 
23- کاظــم همدمــی فرزنــد جــلال  شــماره شناســنامه 110 بــه شــماره ملــی 2619486149 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر خانــه و انبــاری   کاربــری مســکونی  بــا رعایــت کوچــه 8 متــری و حریــم رودخانــه   بــه مســاحت 820.62 مترمربع 

بــه پــلاک 267 فرعــی از 21 اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی اکبــر همدمــی 
24- دولــت جمهــوری اســلامی ایــران بــه نمایندگــی وزارت امــوزش و پرورش به شناســنامه شــماره کــد ملــی 14002415980 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان مدرســه    کاربــری اموزشــی ) دبســتان ( و دارای کاربری باغــات و دارای 
کاربــری معبــر و دسترســی   بــه مســاحت 643.46 مترمربــع بــه پــلاک 245 فرعــی از 23 اصلــی واقــع در قریــه  ســیج  بخــش 

32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی  خالــق موافــق مقدم 
25 – معــراج مســعود مقــدم  فرزنــد محبــوب  شــماره شناســنامه 10 بــه شــماره ملــی 2619952476 در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مزروعــی کاربــری باغــات   بــه مســاحت  370 مترمربــع بــه پــلاک 246 فرعــی از 23 اصلــی واقــع در قریــه ســیج  بخــش 

32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی محبــوب مســعود مقــدم  907/116 م الف 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140160318008006932 – 1401/12/23 هی براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــه بلامعــارض اقــای قاســم جعفــری  فرزنــد  محمــد حســین بــه شــماره شناســنامه  رودســر تصرفــات مالکان
ــای  ــر بن ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه ی ــر در ســه دان 693 صــادره از رودس
ــه شــماره پــلاک 2260 فرعــی قســمتی از قطعــات 367 و 377  ــع ب ــه مســاحت 141/28 مترمرب ــی ب احداث
ــداری از   بنیــاد  ــه ســر پــل شــرقی بخــش 29 گیــلان  خری تفکیکــی از ســنگ 71     اصلــی واقــع در قری
علــوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــی کــه اشــخاص نســبت ب مــی شــود در صورت
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
ــه مراجــع قضایــی  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد بدیه ــم نماین تقدی

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  54
تاریخ انتشار نوبت اول : روز سه شنبه 1402/01/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/02/06
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160318008006504 – 1401/12/04 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــماره  ــه ش ــف  ب ــد  یوس ــرائی  فرزن ــی کلکاس ــری برقان ــارض کب ــه بلامع ــات مالکان ــر تصرف ــک رودس مل
ــه  ــی ب ــای احداث ــر بن ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــر در شش ــادره از رودس ــنامه  840 ص شناس
مســاحت 232/55 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 1089 فرعــی قســمتی از پــلاک 457 فرعــی از 86 اصلــی 
واقــع در کلکاســراء بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی نصرالــه کاظمــی پیشــبیجاری محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  34
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مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی بــه رنــگ ســبز زیتونــی متالیک مــدل 1384 
شــماره انتظامــی 532 ب 67 ایــران 46 و شــماره شاســی  S1412284697600 و شــماره موتــور 01355008 متعلــق 
بــه اقــای علیرضــا عاشــور زاده مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                1085 

 
مفقودی 

ــماره  ــی ش ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل 13863 ب ــپ 1600i م ــکان تی ــواری پی ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــای  ــه اق ــق ب ــماره شاســی 83471837 متعل ــور 11283108606 و ش ــماره موت ــران 56 و ش ــی694 م 12 ای انتظام
صفــر علــی صفــر پــور گالــش زمینــی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                       1086 

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت و کارت خــودروی پیــکان وانــت تیــپ 1600i  بــه رنــگ ســفید مــدل 1387 بــه شــماره انتظامــی 
783 د 25 ایــران 92 و شــماره شاســی 31674247 و شــماره موتــور 11486070779 متعلــق بــه اقــای جــواد دیلمــی 
معــزی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                                               1090 

 
اینجانــب جــواد دیلمــی معــزی مالــک خــودرو وانــت پیــکان1600i   شــماره شاســی 31674247 و شــماره موتــور 
11486070779 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده ام لــذا چنانچــه 
هرکــس ادعایــی در مــورد مذکــور را نمــوده ام ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو 
واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد 
بدیهــی اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد                                  1091

مفقودی
ــگ  ــه رن ــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســمند تیــپ LX EF7CNG مــدل 1396 ب شناســنامه مالکیت)ب
ــماره  ــی NAACJ1JE5HF284771 و ش ــماره شاس ــور 147H0302438 و ش ــماره موت ــه ش ــفید-روغنی ب س

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب ــادی موســوی مفق ــام ســید ه ــران 52 بن ــی 645 ج 39 ای انتظام
زاهدان 1094

مفقودی 
بــرگ ســبز و ســندکمپانی ســواری –سیســتم ســمند تیــپ ال ایکــس  مــدل: 1387  رنــگ: آبــی بــه شــماره موتــور 
ــود  ــران  16— 377 ه 62 مفق ــلاک ای ــماره پ ــیNAAC91CC18F153926 ش ــماره شاس 12487045599و ش

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم    1088 

مفقودی 
ــور  ــه شــماره موت ــگ: ســفید–روغنی ب ــدل: 1392 رن ــپPARSXU7  م ــژو تی ــرگ ســبز ســواری –سیســتم پ  ب
124K0259343و شــماره شاســیNAAN01CA7DH705142 شــماره پــلاک ایــران  16— 887 و 53 مفقــود 

گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 1089

مفقودی
ــور 73011660  ــه شــماره موت ــدل 1387 ب ــگ مشــکی م ــران CDI 125 رن ــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت به ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــران 612 – 58951 مفق ــلاک ای ــماره پ ــه NB3***125B8728975 و ش ــماره تن و ش

اعتبــار ســاقط مــی باشــد
قم   1067

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد  تیــپ 132 مــدل 1388 بــه رنــگ 
ســفید بــه شــماره موتــور 13/2804993 و شــماره شاســی 14222288054962 و شــماره انتظامــی 674 ب 11 ایــران 

95 بنــام فاطمــه وحیــد ریگــی ف بهاالدیــن مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 1069

مفقودی 
ــلاک                   ــماره پ ــه ش ــور 222115 وب ــماره موت ــه 9554502  و ش ــماره تن ــه ش ــن ب ــیکلت هیرم ــور س ــند موت س

63971- 776  مــدل 1395 مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 
شهرکرد  1071

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  140160320001011125هیات  شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم کبری حسینی ناصرآباد فرزند 
محمدطاهر به شماره شناسنامه 3822 صادره از بویراحمددر یک باب خانه به مساحت 
149.37متر مربع پلاک فرعی3911 از 122 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 122اصلی 
قطعه 2 واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای رمضان رکنی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در 
باشند می  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  صورتی که اشخاص نسبت 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید ظرف مدت یک  از 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1402/1/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/2/6

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  140160320001010430هیات  شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید غلامعلی معصومی فرزندسید 
جلال به شماره شناسنامه 262صادره از بویراحمددر یک درب باغ به مساحت 595.15متر 
مربع پلاک فرعی 3212 از 809 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک 809 اصلی قطعه 2 واقع 
در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای جلال معصومی  محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت ا ول :1402/1/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/2/6

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


